CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
AV. D. PEDRO II, Nº 385 – CENTRO – SALTO/SP – CEP: 13.320-900

Fone (11) 4602-8300 – CNPJ 48.986.798/0001-19
e-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br

ERRATA AO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 04/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2022

ONDE -SE LÊ

CLÁUSULA 4ª – DO VALOR
Este Termo Aditivo tem o valor mensal estimado de R$ 2.538,48 (dois mil e quinhentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos),
perfazendo o valor total anual de R$ 30.461,76 (trinta mil e quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e seis centavos), conforme
quadro abaixo:

ITEM  DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR MENSAL R$ VALOR GLOBAL R$

3

Serviço de Segurança da Internet (Firewall)
Proteção contra ameaças: 200Mbps; taxa de
transferência de inspeção da SSl: 175Mbps

* Equivalente Modelo FortiGate 60E

2 2.538,48 30.461,76

  TOTAL 2.168,28 30.461,76

LEIA-SE:

CLÁUSULA 4ª – DO VALOR
Este Termo Aditivo tem o valor mensal estimado de R$ 2.538,48 (dois mil e quinhentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos),
perfazendo o valor total anual de R$ 30.461,76 (trinta mil e quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e seis centavos), conforme
quadro abaixo:

ITEM  DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR MENSAL R$ VALOR GLOBAL R$

3

Serviço de Segurança da Internet (Firewall)
Proteção contra ameaças: 200Mbps; taxa de
transferência de inspeção da SSl: 175Mbps

* Equivalente Modelo FortiGate 60E

2 2.538,48 30.461,76

  TOTAL 2.538,48 30.461,76

Estância Turística de Salto, 12 de abril de 2023.

____________________________________________
CONTRATANTE

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
CNPJ: 48.986.798/0001-19

PRESIDENTE EDIVAL PEREIRA ROSA
RG N.º 12.223.881 SSP/SP - CPF/MF Nº 002.937.028-02

________________________________________
CONTRATADA

ALGAR TELECOM S/A
CNPJ: 71.208.516/0001-74

JEANKARLO RODRIGUES DA CUNHA
GERENTE DE NEGÓCIOS GOVERNO

RG: M9.043.997 SSP/MG – CPF:047.399.926-98

_________________________________________
GESTOR/FISCAL DO CONTRATO

ENIO PADOVANI JUNIOR
COORDENADOR DO DEP. DE ADMINISTRAÇÃO

TESTEMUNHAS

___________________________
LUIZ GUSTAVO MILHARINI

COORDENADOR DEP. LICITAÇÃO

___________________________
ANGELA KORMANN STEFANI

CHEFE DE GABINETE

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
AV. D. PEDRO II, Nº 385 – CENTRO – SALTO/SP – CEP: 13.320-900

Fone (11) 4602-8300 – CNPJ 48.986.798/0001-19
e-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br